DNI
**9171***
**6994***
**9171***
**8794***
**8800***
**1761***
**8863***
**9175***
**8806***
**8958***
**6113***
**8479***
**1780***
**6254***
**8946***
**8866***
**9261***
**8039***
**6250***
**8951***
**8961***
**0065***
**9191***
**8957***
**8942***
**4769***
**9167***
**3988***
**8853***
**4776***
**6965***

Relacion de desplazados por Insuficiencia horaria curso 2023-2024

APELLIDO1
Alvarez
Romero
Alvarado
Caballero
Costillo
Paradés
Pefa
Ruiz
Delgado
Duran
Ledn
Chacén
Vega
Parejo
Regoddn
Torvisco
Guerrero
Vega
Palacios
Blazquez
Nieto
Lopez
Garcia
Caballero
Gil
Ramos
Rodriguez
Campo
Moran
Barriga
Fernandez

APELLIDO2
Moran
Alvarez
Romano
Murillo
Rodriguez
Martin
Pefa
Pérez
Vadillo
Ruiz
Carrondo
Garcia
Prieto
Romero
Poblador
Gonzalez
Pozo
Naranjo
Olmedo
Gonzalez
Ramos
Marquez
Garcia
Ruiz
Jiménez
Rodriguez
Santizo
Cabrera
Rosa
Gonzalez
Marin

NOMBRE
Maria Josefa
José Manuel
Juan Maria
Pedro
Manuela
Juan José
José Agustin
Miguel Angel
Alfonso Maria
Natalia
Maria Flor
Juan

M. Carmen
Marta
Beatriz

Ana Isabel
Rocio

Ana B.

Inés Maria
Virginia Maria
Cristina

Maria Mercedes

Alicia
Santiago
Juan
Magdalena
Maria del Mar

Agueda del

Jacoba Angeles

Juana Maria
Josefina Maria

ANT CUERPO*
35-02
34-02
33-02
30-02
30-02
30-02
30-02
28-02
28-01
20-02
20-02
20-02
18-02
18-02
18-02
18-02
18-02
18-02
18-02
16-02
16-02
16-02
16-02
16-02
14-02
14-02
14-02
14-02
14-02
14-02
14-02

ANO INGRESO
1987
1988
1989
1982
1992
1992
1992
1995
1993
2002
2002
2002
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2006
2006
2006
2006
2006
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

NOTA
1.000
19.7602

14.258

7.1309
15.650
6.7369
6.0000
4.4621
7.5966
7.1136
7.0006
6.9267
6.3690
6.2360
5.1667
8.924

7.1821
6.4323
6.3039
5.0575
8.4210
8.0681
8.0268
7.9053
7.8571
7.7790
7.6935



DNI
**4402***
**9167***
**1779***
**8946***
**8867***
**0047***
**8868***
**8848***
**6059***
**4404***
**4408***
**7038***
**7016***
**8843***
**8842***
**2964***
**6237***
**0041***
**3988***
**6107***
**0815***
**2355***
**4779***
**6259***
**9194***
**8875***
**8873***
**4775***
**8847***
**8852***
**9198***

Relacion de desplazados por Insuficiencia horaria curso 2023-2024

APELLIDO1
Tovar
Rodriguez
Cruz
Amado
Bermejo
Valerio
Torres
Barrientos
Vazquez
Nieto
Rivero
Lopez
Simon
Plasencia
Lozano
Diaz
Casado
Pérez

APELLIDO2
Camacho
Cisneros
Sobrado
Moreno
Benitez
Rojas
Ferreira
Montes
Morgado
Serrano
Rubio
Saiz
Mena
Gomez
Diaz
Murillo
Calderon
Pérez

Gutiérrez de Ten Fernandez

Garcia
Sobrino
Gobmez
Cuéllar
Aparicio
Pulido
Gonzalez
Espinilla
Gonzalez
Mufoz
Mufoz
Guadefio

Garcia
Lopez
Nogales
Santiago
Gonzalez
Portillo
Hernandez
Martinez
Maqueda
Pacheco
Fernandez
Ferreira

NOMBRE
Raquel

Maria Amparo
Javier
Guadalupe
Maria Luisa
Luis

Ana Isabel
Maria del Rocio
Ana Maria
Raquel

José Marcelino
Laura
Francisco José
Inmaculada
Francisco
Antonia Maria
Maria José
Almudena Maria
Gloria

Maria Magdalena
Luisa Maria
Maria José
Miguel Angel
Alicia

Carmen Alejandra
Marta
Alejandra

Maria Juliana
Maria del Pilar
Ana Maria
Marina

ANT CUERPO*
14-02
14-02
14-02
14-02
14-02
14-02
14-02
14-02
14-02
14-02
14-02
12-02
12-02
12-02
12-02
12-02
12-02
12-02
12-02
12-02
12-02
12-02
12-02
12-02
12-02
12-02
12-02
12-02
10-02
10-02
10-02

ANO INGRESO
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2012
2012
2012

NOTA
7.5647
7.4255
7.4035
6.9952
6.9728
6.9555
6.7095
6.6246
6.4836
6.0629
5.2219
6.0222
9.0624
8.9889
8.7378
8.4809
8.4730
8.0944
8.0224
8.0080
7.9694
7.8955
7.7434
7.6170
7.5961
7.0313
6.7000
6.6876
9.1432
9.0979
8.7981



DNI
**7014***
**9203***
**2357***
**8863***
**3982***
**8859***
**4775***
**0083***
**8959***
**0071***
**8871***
**2356***
**3979***
**4785***
**4778***
**8960***
**6042***
**8851***
**4778***
**6039***
**9205***
**8864***
**6035***
**6033***
**0078***
**0093***
**8872***
**7048***
**8863***
**6020***
**2967***

Relacion de desplazados por Insuficiencia horaria curso 2023-2024

APELLIDO1
Gomez
Medina
Reyes
Mesa
Diestro
Iglesias
Paredes
Nieto
Garcia
Rivero
Hernandez
Romero
Roman
Delgado
Castafon
Gil de
Acebes
Hernandez
Baquero
Pérez
Fernandez
Rey
Maestre
Royo
Canchado
Méndez
Trivifio
Bonifacio
Redondo
Fuentes
Manchado

APELLIDO2
Parra
Pradas
Andujar
Megias
Mufioz
Ventura
Suarez
Corbacho
Lucero
Moreno
Feijoo
Ruiz
Marquez
Gil
Zapata
Frutos
Galavis
Lépez
Ortiz
Mellén
Antelo
Verdasco
Campos
Antén
Boza
Zamora
Estevez
Silva
Moralo
Sanchez
Acedo

NOMBRE
Inmaculada
Juan Luis
Joaquina

Maria Inmaculada

Maria

Laura

Sara

Lucia

Maria

Maria Luisa
Paloma
Maria Isabel
Antonia
Sara Isabel
Esmeralda
Olga
Lorena
Silvia Maria
Ana Maria
Juan Pablo
Manuel
Maria Victoria
Maria José
Romina
Maikel
Maria

Pablo Alberto
Diego
Fatima

M. Montana
M. Victoria

ANT CUERPO*

10-02
10-02
10-02
10-02
10-02
10-02
08-02
08-02
08-02
05-02
05-02
05-02
05-02
05-02
05-02
05-02
05-02
05-02
05-02
02-02
02-02
02-02
02-02
02-02
02-02
02-02
02-02
02-02
02-02
02-02
02-02

ANO INGRESO

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2014
2014
2014
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020

NOTA

8.6758
8.5726
8.5418
8.4232
7.2128
6.1956
8.5541
8.5342
8.2720
9.9683
9.6923
9.3166
9.2373
9.2053
9.1995
8.7689
8.7657
8.7017
8.6931
9.4156
8.8894
8.8794
8.6656
8.6394
8.5381
8.4786
8.3761
8.3351
8.2616
8.2286
8.2091



DNI
**9188***
**4787***
**6123***
**8742***
**8948***
**8947***
**0055***
**9191***
**8885***
**3577***
**6268***
**8897***
**9192***
**6259***
**6020***
**4776***
**0081***
**0086***
**6258***
**6265***
**6252***
**8154***
**0072***
**4411***
**6031***
**0066***
**3572***
**0080***
**3579***
**3260***
**8877***

Relacion de desplazados por Insuficiencia horaria curso 2023-2024

APELLIDO1
Cortés
Vega
Pérez
Galvan
Dominguez
Pérez
Diaz
Nogales
Benitez
Montalvo
Ramirez
Rodriguez
Gonzalez
Alia

Martin
Flores
Salamanca
Almarcha
Delgado
Gonzalez
Fernandez
Cuadros
Lopez
Paradela
Franco
Duran
Gomez
Gonzalez
Mena
Bailador
Lena

APELLIDO2
Constantino
Alvarez
Blazquez
Fernandez
Carrasco
Campos
Periafiez
Carrion
Sanz
Sanchez
Parra
Campos
Moreno
Gomez Cobian
Aragoén
Rivera
Blanco
Nieto

Pozo
Carroza
Carrascal
Merenciano
Tienza
Marcos
Rodriguez
Agudo
Lopez
Figueredo
Garcia
Garrote
Cordero

NOMBRE
Jorge Pedro
Carolina
Zoraida

Alicia
Adelaida
Maria del Pilar
Carmen
Laura

Maria Luisa
Esmeralda
Monfragule
Clara

Sara

Alicia Maria
Elena

Maria del Mar
Elena

Aida

Maria José
Maria Eugenia Salud
Marta

Sara

Maria Teresa
Silvia

Maria Eulalia
Isabel Maria
Maria del Mar
Federico José
Concepcioén
Unai

Ana Belén

ANT CUERPO*
02-02
02-02
02-02
02-02
02-02
02-02
02-02
02-02
02-02
02-02
02-02
02-02
02-02
02-02
02-02
02-02
02-02
02-02
02-02
02-02
02-02
02-02
01-02
00-00
00-00
00-00
00-00
00-00
00-00
00-00
00-00

ANO INGRESO
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2021
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

NOTA
8.0598
8.0375
8.0217
7.9918
7.9748
7.9554
7.9439
7.8864
7.8728
7.8611
7.8141
7.796
7.6972
7.3869
7.3367
7.1844
7.1035
7.0606
7.0378
6.101
5.7742
5.3964
6.9046
10.000
9.8680
9.4435
9.4365
9.1462
9.0883
9.0623
9.0234



DNI
** G045 ** *
*%Q1 Qg **
** QOO0 Kk *
*%3140***
**G(016***
**¥00F1***
**357G***
**QQL ] Kk *

Relacion de desplazados por Insuficiencia horaria curso 2023-2024

APELLIDO1
Sanchez
Caballero
Carmona
Pizarro
Gutiérrez
Gomez
Godoy
Benito

APELLIDO2
Rebollo
Barroso
Nogales
Rodriguez
Solana
Rodriguez
Zazo

Duran

NOMBRE
Alejandro
Begofia
Diego Ignacio
Ana

Nuria M.
Antonio Sergio
Cristina
Manuel José

ANT CUERPO*
00-00
00-00
00-00
00-00
00-00
00-00
00-00
00-00

ANO INGRESO
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

*Servicios computados hasta el 7/11/2022, fecha del fin del plazo de presentacion de solicitudes del tltimo concurso de traslados

NOTA
8.9510
8.8289
8,7927
8.7904
8.3603
8.1619
7.9066
7.6575



